PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2021

        г. Норильск

                  № 33
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 26.02.2020 № 11
В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2011 № 161-ФЗ
«О национальной платежной системе» и постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2018 № 1466 «Об утверждении перечня иных выплат за счет средств бюджетов бюджетной системы Российской Федерации для целей применения частей 5 и 5.1 статьи 30.5 «О национальной платежной системе», в целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с выплатой стипендии Главы города Норильска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о присуждении стипендии Главы города Норильска, утвержденное постановлением Главы города Норильска от 26.02.2020 № 11 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Абзац девятый пункта 2.5 Положения дополнить предложением вторым следующего содержания:
«В случае, если банковский счет предусматривает осуществление операций с использованием платежной карты, предоставляются сведения о реквизитах лицевого счета кандидата национальной платежной системы «МИР».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

                            Д.В. Карасев